

Váš dopis zn./ze dne:

27. 5. 2024

Č. j.:

MHMP 1136533/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1045358/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

18.06.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 27. 5. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 10. 6. 2024 pod č. j. MHMP 1106478/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Ve smyslu zákona č.106/199Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, si Vás jako žadatel dovoluji, jakožto povinný subjekt dle § 2 odst. 1 tohoto zákona, požádat o poskytnutí: závazná stanoviska, vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů vydané podle právních předpisů (např. komplexní vyjádření)

Územní rozhodnutí, žádost o vydání ÚR, souhlasné stanovisko

- 1) Žádost o stavební povolení na stavbu „D7 MÚK Aviatická“. Ze dne 6. 2. 202*
- 2) Magistrát hlavního města Prahy, odboru pozemních komunikací č. j. MHMP#1631485/2019/O4/Dů ze dne 14. 8. 2019*
- 3) Magistrát hlavního města Prahy, odboru památkové péče č. j. MHMP 2331021/2019*
- 4) ze dne 20. 11. 2019*
- 5) Závazné stanovisko Ministerstva životního č. j. 22945/ENV/16 ze dne 19. 5. 2016*
- Speciální stavební úřad oznámil svým opatřením č. j. 221/2020-910-IPK/7 ze dne*
- 6) 17. 2. 2022*
- 7) Stavební řízení vydaném Ministerstvem dopravy pod č. j. 221/2020-910-IPK/7 ze*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

8) dne 17. 2. 2022

9) Rozhodnutí podle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, vydané Magistrátem hlavního města Prahy, odborem ochrany prostředí ze dne 31. 3. 2020 pod č. j. MHMP 492258/2020 s doložkou nabytí právní moci dne 23. 4. 2020;

10) Souhlas Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního řádu podle § 15 odst. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, č. j. MHMP 475677/2020 ze dne 30. 3. 2020;

11) Souhlasné závazné stanovisko podle § 12 odst. 2 a § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, Magistrátu hlavního města Prahy, odboru odbor ochrany prostředí, č. j. MHMP 1926225/2019 ze dne 23. 9. 2019;

12) Sdělení Magistrátu hlavního města Prahy, odboru památkové péče, č. j. MHMP

13) 2330111/2019 ze dne 20. 11. 2019;

14) Souhlasné závazné stanovisko podle § 15 odst. 5 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Magistrátu hlavního města Prahy, odboru bezpečnosti, č. j. MHMP 1872394/2019 ze dne 12. 9. 2019;

15) Sdělení Magistrátu hlavního města Prahy, odboru územního rozvoje, č. j. MHMP 1868468/2019 ze dne 17. 9. 2019;

16) Speciální stavební úřad se zabýval i otázkou platnosti územního rozhodnutí předmětné stavby vydané Úřadem Městské části Praha 6, odborem výstavby vydané 3. 2. 2017 pod č. j. MCP6 002224/2017 s doložkou nabytí právní moci 24. 3. 2017, jehož platnost byla stanovena v souladu s § 93 odst. 1 stavebního zákona na dobu 5 let. Úřad pro civilní letectví jako speciální stavební úřad pro letecké stavby

17) stavební povolení č. j. 2136-22-701 ze dne 7. 3. 2022 s doložkou nabytí právní moci dne 22. 3. 2022

18) Stanovisko Ministerstva vnitra č. j. MV-130763-2/OBP2019 ze dne 20. 9. 2019“

Vzhledem k tomu, že Vaše Žádost se obsahově shoduje se žádostí o informace, na kterou povinný subjekt odpověděl dne 17. 6. 2024 pod č. j. MHMP 1108219/2024, odkazujeme Vás tímto na již poskytnutou informaci, která je zveřejněna na úřední desce povinného subjektu pod následujícími odkazy:

[MHMP_1108219_2024.pdf\(praha.eu\)](#)

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTQ%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTQ/MHMP+1631485_2019_O4_D%C5%AF_anonymizovany.pdf

[https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTQ%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTZZ5V6/MHMP+2331021_2019_anonymizovany%20\(1\).pdf](https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTQ%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTZZ5V6/MHMP+2331021_2019_anonymizovany%20(1).pdf)

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTQ%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWY0OW/MHMP+2330111_2019_anonymizovany.pdf

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTQ%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWYNTQ/MHMP_492258_2020_anonymizovany.pdf

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTO%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWYRPI/MHMP_1926225_2019_anonymizovany2.pdf

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTO%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWYUCQ/MHMP_475677_2020.pdf

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTO%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWYVLA/MHMP_1872394_2019.pdf

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTO%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWZIQ2/MHMP_1868468_2019_anonymizovany.pdf

https://eud.praha.eu/pub/deska/6000004/4/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTWXUTO%230/6000003%23MHMPAWO0A020%23MHMP0BTXCJ5B/%C5%BE%C3%A1dost+o+stavebn%C3%AD+povolen%C3%AD_anonymizovany.pdf

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky